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4. rujna 2017. (ponedjeljak) 8.00 sati - PRVI RAZREDI

Razrednik
Marijana Horvat
Smiljana Mudri
Danijela Knez
Darija Navoj Mihalina
Davorin Grabar
Alen Melnjak

Ucionica
4
13
14
16
33
35

4. rujna 2017. (ponedjeljak) 8.00 sati - DRUGI RAZREDI

Razrednik
Ivana Bors¢ak Vuco
Jasminka Ostricki
Silva Cubrilo
Tea Novakovié¢
Visnja Horvat
Marko Hrgar

Ucionica
27
29
30
22
25
23

4. rujna 2017. (ponedjeljak) 8.00 sati - TRECI RAZREDI

Razrednik
Barbara Kasun
Miljenka Stipan Mikac
Mirjana Zagorc
Ivana Sekol
Nikola Slunjski
Marko Rogulja

Ucionica
38
32
21
34
19
20

4. rujna 2017. (ponedjeljak) 8.00 sati - CETVRTI RAZREDI

Razrednik
Petar Jakopec
Janja Mozina

Terezija Mlinari¢
Jurica Situm
Miroslav Gradecak

Branko Detelj

Varazdin, 28. kolovoza 2017.
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2
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Ravnateljica: Zdravka Grdan, prof.



